
Kreishandwerkerschaft Zusatz Name Straße PLZ Ort

Märkischer Kreis Herr Georg Jeche Kortenkamp 10 59759 Arnsberg

Hochsauerland Herr Gerd Karl Bosselbar 16 b 58675 Hemer

Herr Bernhard Pöllmann Blumenstraße 1 59955 Winterberg

Frau Christa Althoff Weststraße 37 57392 Schmallenberg

Hagen Herr Hilmar Schmülling Aldinghofer Straße 4 44263 Dortmund

Wittekindsland Hauptagent Herr Jörg Engelmann Herforder Straße 119 32602 Vlotho

Gütersloh Regionalberatung Frau Ulrike Hacker-Schöbel Auf dem Knüll 21 33334 Gütersloh

Herne Herr Holger Erdt

Bottrop Herr Jörg Kaisers

Recklinghausen Herr Thomas Forell

Dortmund / Hellweg Generalagentin Frau Marlene Güttler Anne-Frank-Straße 10 59379 Selm

Steinfurt / Warendorf Bezirksdirektion Herr Benedikt Bruns Lange Straße 21 48477 Hörstel

Bezirksdirektion Herr Thomas Ewering Gronauer Straße 2 48607 Ochtrup

Coesfeld Generalagent Herr Taylan Berik Herrenstraße 1 48308 Senden

Münster Generalagent Herr Klaus-Dieter Höfling Schaumburgstraße 16-18 48145 Münster

Borken / Bocholt Herr Marco Gabelmann Minervastraße 24 46419 Isselburg

Borken, Altkreis Ahaus Bezirksdirektion Herr Jörg Wigbels Hindenburgallee 17 48683 Ahaus

Lippe Herr Andre Schnatmann Hermannstraße 5 32832 Augustdorf

Höxter-Warburg Herrn Wolfgang Meyer Industriestraße 34 33034 Brakel

Paderborn Herrn Gregor Schulte Franz-Klingenthal-Straße 3 33154 Salzkotten

Lüdenscheid Herr Michael Krause Schützenstraße 2 58509 Lüdenscheid

Olpe Herr Gerald Kauke Kolbestraße 5 57234 Wilnsdorf

Siegen Herr Michael Kroh Dotzlarer Hauptstraße 23 57319 Bad Berleburg



Telefon Fax Mobil E-Mail

0 29 32 - 54 94 5 0 160 - 90 72 82 35

0 29 32 - 89 30 19 0 179 - 21 89 00 4

0 29 81 - 82 09 50 0 179 - 39 93 75 0

0 29 72 - 96 27 10 0 171 - 77 15 59 8

0 231 - 88 08 76 00 0 173 - 29 75 342

0 57 33 - 87 88 80 0 57 33 - 87 85 59 0 170 - 79 85 270 joerg.engelmann@signal-iduna.net 

0 52 41 - 21 21 09 4 0 52 41 - 21 21 09 5 ulrike.hacker-schoebel@signal-iduna.net

0 23 05 - 35 96 66 0 23 05 - 35 96 67 holger.erdt@signal-iduna.de

0 20 41 - 37 54 905 0 20 41 - 37 54 907 0 163 - 82 01 408 joerg.kaisers@signal-iduna.de

0 23 61 - 48 53 57 0 23 61 - 48 54 37 0 172 - 56 88 35 3 thomas.forell@signal-iduna.de

0 25 92 - 85 07 0 25 92 - 85 08 0 172 - 2 34 65 95 marlene.guettler@signal-iduna.net

0 54 59 - 80 48 0 0 54 59 - 80 42 0 0 160 - 44 65 85 2 benedikt.bruns@signal-iduna.net

0 25 53 - 93 63 0 0 25 53 - 93 63 53 0 171 - 41 82 82 3 th.ewering@gmx.de

0 25 97 - 98 83 4 0 25 97 - 98 93 4 0 171 - 35 80 84 8 taylan.berik@signal-iduna.net

0 251 - 60 59 60 44 0 251 - 60 59 60 98 0 173 - 72 00 88 8 klaus.hoefling@versatel-online.de

0 28 74 - 90 06 07 0 0 28 74 - 90 06 09 9 0 173 - 72 08 49 6 marco.gabelmann@signal-iduna.net

0 25 61 - 71 11 0 25 61 - 41 00 1 0 170 - 29 37 366 info@wigbels-versicherungsbuero.de

0 52 37 - 89 87 99 9 0 52 37 - 89 87 99 8 0 171 - 23 47 38 8 andre.schnatmann@signal-iduna.de

0 52 72 - 35 65 37 0 52 72 - 35 65 38 0 172 - 17 11 19 7 wolfgang.meyer@signal-iduna.de

0 52 58 - 93 02 21 0 52 58 - 93 02 31 0 171 - 21 34 54 5 gregor.schulte@signal-iduna.de

0 23 51 - 86 08 00 0 23 51 - 98 00 58 michael.krause.si@signal-iduna.net

0 27 39 - 71 88 95 0 32 21 - 23 35 46 1 gerald.kauke@signal-iduna.net

0 27 51 - 41 19 99 4 0 27 51 - 41 19 99 5 michael.kroh.si@signal-iduna.net
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